Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от «20» апреля 2021 г. № ЛОЛ-

О согласовании
программ развития

В соответствии с положением о муниципальном экспертно
методическом совете, утвержденным приказом управления образования и
молодежной политики администрации города Радужный от 26.01.2015 № 18
«Об утверждении положения о муниципальном экспертно-методическом
совете», на основании решения муниципального экспертно-методического
совета (протокол заседания №07 от 19.04.2021, протокол заседания №08 от
20.02.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Согласовать программы развития:
1.1. Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 10 «Березка» на период с 2021 по 2026 годы;
1.2. Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 12 «Буратино» на период с 2021 по 2025
годы;

1.3. Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №4» на период с 2021 по 2026
годы;

1.4. Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №5» «Школа здоровья и
развития» на период с 2021 по 2025 годы;

1.5. Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №8» на период с 2021 по 2025
годы.
2. Заведующим МАДОУ ДС №10 «Березка» (С.А. Калинина), МАДОУ

ДС №12 «Буратино» (И.Л. Мандрик), руководителям МБОУ СОШ № 4 (М.А.

Ящук), МБОУ СОШ № 5 (В.А. Базанов), МБОУ СОШ № 8 (Р.Н. Шаяхметова)
обеспечить контроль реализации программ развития.

3. Ответственность за выполнение пункта 2 возложить на заведующих
МАДОУ ДС №10 «Березка» (С.А. Калинина), МАДОУ ДС №12 «Буратино»
(И.Л. Мандрик), руководителей МБОУ СОШ № 4 (М.А. Ящук), МБОУ СОШ
№ 5 (В.А. Базанов), МБОУ СОШ № 8 (Р.Н. Шаяхметова).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Радужный Е.М.
Пархоменко.

Временно исполняющий
обязанности начальника
управления М.А. Слободчикова